[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.088/2013.

Monte Azul Paulista, 09 de Agosto de 2013.

Senhor Gerente:

Vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia do Requerimento nº.162/2013, de autoria dos vereadores FÁBIO JERÔNIMO MARQUES  e  ANTONIO DA COSTA FILHO,  aprovado por esta Edilidade em sessão ordinária realizada em 08/08/2013, para que V.Senhoria estude e viabilize as possibilidades do atendimento.

Outrossim, solicitamos o máximo de empenho de Vossa Senhoria, para que seja atendida essa justa reivindicação, pois esteja convicto que estará atendendo os anseios de nossa querida população Monteazulense, Distrito de Marcondésia e Município de Paraíso, todos da Comarca de  Monte Azul Paulista-SP.

Sem mais para o memento, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nos nossos sínceros agradecimentos.

ANTONIO DA COSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

GERENTE EXECUTIVO DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS

AVENIDA NOVE DE JULHO, 2794 - (MEZANINO) - VILA JOSÉ BONIFÁCIO
ARARAQUARA – SP.

CEP.14802-300